СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

04 октября 2022 года № 01-03-83

Об утверждении состава комиссии

Совета депутатов муниципального

округа Чертаново Центральное,

участвующей в работе по реализации

отдельных полномочий города Москвы в

сфере организации и проведения

капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах в

рамках реализации региональной

программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных

домах на территории города Москвы

В соответствии с  Законом города Москвы от 16 декабря 2015 года

№ 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских

муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями

города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории города Москвы», Совет депутатов

муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Утвердить состав комиссии Совета депутатов муниципального

округа Чертаново Центральное, участвующей в работе по реализации

отдельных полномочий города Москвы в сфере организации и проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках

реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы

(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Чертаново Центральное в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» www.chertanovocentr.ru.

http://www.chertanovocentr.ru/

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Чертаново Центральное Шиндряеву Н.Н.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                           Н.Н. Шиндряева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Центральное

от 04 октября 2022 года

№ 01-03-83

Состав комиссии Совета депутатов муниципального округа Чертаново

Центральное, участвующей в работе по реализации отдельных

полномочий города Москвы в сфере организации и проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в

рамках реализации региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах на территории города

Москвы

Председатель комиссии: Миронов Дмитрий Павлович

Заместитель председателя: Мелешин Василий Владимирович

Члены комиссии:

Коношенко Богдан Александрович

Ларионова Евгения Иосифовна

Полозов Сергей Андреевич

Репкина Елена Владимировна

Родина Ирина Алексеевна

Рыбакова Евгения Валентиновна

Смитиенко Степан Борисович

Шиндряева Наталья Николаевна